
 

ZAMAWIAJACY 

POWIAT PLESZEWSKI  

REPREZENTOWANY PRZEZ 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PLESZEWIE  

UL. GEN. HALLERA 54, 63-300 PLESZEW 

 [TYTUŁ DOKUMENTU] 

 

Pleszew, dnia 30.04.2021 

ZDP.252.4.2021 

        Wykonawcy  
        uczestniczący w postepowaniu 
 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
4174P w m. Fabianów” 
 
 

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie zawiadamia, iż w przedmiotowym postepowaniu 
w dniu 30.04.2021 r., wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamieszcza poniżej 
treść wniosku oraz wyjaśnienie. 
 
 
Pytanie 1 
Dotyczy § 5 ust. 2 pkt 3) tiret piąty projektu umowy. 
Proponujemy wykreślenie zapisu § 5 ust. 2 pkt 3) tiret piąty i zastąpienie go następującym: 
„- związane z wykonaniem badań, sprawdzeń i pomiarów potrzebnych do udokumentowania 
wymaganej jakości wykonanych robót i wbudowanych materiałów, w ilości zgodnej z SST.” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wykreśla zapisu ani nie wprowadza zmian w § 5 ust. 2 pkt 3) tiret piąty projektu 
umowy. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy § 7 ust. 7. projektu umowy. 
W związku z krótkim terminem realizacji zadania Wykonawca zwraca się z prośbą o skrócenie do 7 
dni terminu , w jakim ZM będzie mógł wnieś zastrzeżenia do przedłożonego projektu umowy. 
Odpowiedź 
Zamawiający skraca termin do 7 dni  w jakim Zamawiający będzie mógł wnieść zastrzeżenia do 
projektu umowy. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy § 8 ust. 1. projektu umowy. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie możliwości rozliczenia kontraktu fakturami 
częściowymi (na podstawie protokołów odbioru częściowego). 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia kontraktu fakturami częściowymi i nie zmienia zapisu § 7 ust. 
1 projektu umowy. 
 



 

ZAMAWIAJACY 

POWIAT PLESZEWSKI  

REPREZENTOWANY PRZEZ 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PLESZEWIE  

UL. GEN. HALLERA 54, 63-300 PLESZEW 

 [TYTUŁ DOKUMENTU] 

 

 
Pytanie 4 
Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 4) projektu umowy. 
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie w jaki sposób fakt ewentualnego 
„nienależytego wykonywania zobowiązań umownych” zostanie stwierdzony. 
 
Odpowiedź 
Fakt „nienależytego wykonania zobowiązań umownych” stwierdzony będzie potwierdzeniem 
Inspektora nadzoru, zamawiającego lub innych uprawnionych organów odpowiednim wpisem do 
dziennika budowy. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy § 12 ust. 1 pkt 2) projektu umowy. 
Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych 
karach dla Zamawiającego związanych ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe 
przekazanie placu budowy, dokumentacji). 
 
Odpowiedź 
 Zamawiający nie zmienia zapisu w § 11 ust. 1 pkt 2) projektu umowy. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy § 12 ust. 5 projektu umowy. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę limitu kar umownych z 70% do 30% całkowitego 
wynagrodzenia określonego w § 2 ust. 1 umowy. 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisu w § 12 ust. 5 projektu umowy. 

 
                                  

 

 

                                                                                                                  Z poważaniem 

       Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                  Sylwia Paszkowiak-Drogoś 


